
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2020
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76716914T XV TRABALLOS FORESTAIS 39,20  
2 44492355M XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
3 44454674K XV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
4 76734536G XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
5 76719436S XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
6 44485031H XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
7 44495407K XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
8 45149279A XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
9 76712325B XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
10 44463260M XV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
11 76734535A XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
12 44493753T XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
13 44484967T XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
14 44660213D XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
15 44656086E XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
16 44482738W XV TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
17 76582483G XV TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
18 44499954Z XV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
19 44657259E XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
20 76731679E XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
21 34629335Y XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
22 76733198T XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
23 71455302Y XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2020
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

34629335Y 21 XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44454674K 3 XV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
44463260M 10 XV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
44482738W 16 XV TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
44484967T 13 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
44485031H 6 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
44492355M 2 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
44493753T 12 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
44495407K 7 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
44499954Z 18 XV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
44656086E 15 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
44657259E 19 XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44660213D 14 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
45149279A 8 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
71455302Y 23 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76582483G 17 XV TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
76712325B 9 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
76716914T 1 XV TRABALLOS FORESTAIS 39,20  
76719436S 5 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
76731679E 20 XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76733198T 22 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76734535A 11 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
76734536G 4 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
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